[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №51

06.10.2005

      Санкт-Петербург

«Об утверждении

Структуры и Штатного расписания

аппарата МС МО МО №71»

В целях обеспечения деятельности Муниципального совета МО МО №71, в соответствии со ст.33 Устава  МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Структуру аппарата Муниципального Совета МО МО №71 (Приложение №1).

2. Утвердить штатное расписание аппарата Муниципального Совета МО МО №71 (Приложение №2).

3. Штатное расписание аппарата Муниципального Совета МО МО №71 вступает в силу с 1 января 2006 года.

Глава Муниципального образования                                                 Р.А.Яхин